



Alman disiplimli İtalyan tersane

Bu yıl ikincisi düzenlenen **Absolute Dünya Basın Buluşması** için İtalya'daydık. Deniz kıyısında olmayan bir küçük şehirden dünya denizlerine ulaşan bu markayı yakından tanıma fırsatı bulduk. Haber: Selcen Tanınmış

Türkiye **yatçılık** sektöründeki 20'nci yılını geride bırakan **Deniz Yatçılık**'in Türkiye temsilcisi olduğu **Absolute Yachts** için İtalya'daydık. Türkiye'den iki ama dünya denizcilik basınından yaklaşık 30 gazeteci Piacenza'daki tersanede bir araya geldik. Bu gezileri seviyorum. Hep su üzerinde gördüğümüz, seyrine hayran kaldığımız teknelerin doğum sürecine tanık olmak, bir dünya markası olmanın arkasında **yatanın** ne olduğunu öğrenmek her zaman çekici geliyor bana ve hayranlığım artıyor.

Piacenza, İtalya'nın Emilia-Romagna bölgesinde aşağı yukarı 100 bin kişinin yaşadığı ve denize kıyısı olmayan (yanlış duymadınız!) bir küçük şehir. İşte bugün yılda 100 tekne üreten ve dünyaya satan **Absolute Yachts** bu küçük şehirden

2002 yılında Marcello Be ve Sergio Maggi tarafından kuruluyor. Küçük gövde üretimiyle (25-45 ft) başlıyorlar. Zamanla marka ve pazar büyüyor, haliyle tekne boyları da... 2006-2007'de bir atılım yaparak şu an buldukları tersaneye taşınıyorlar. Ardından hepimizin bildiği gibi global krizler yaşadığımız

bir dönem geliyor, onlar krizde küçülmek ya da durmak yerine ürün yelpazesini genişletiyorlar. Marka 2008'den önce Akdeniz dışında çok ünlü değilken kriz döneminde hem tasarım hem teknik anlamda yaptıkları değişikliklerle tüm dünya denizlerine yayılıyor.

Piacenza'daki basın toplantısında,

İtalyan olmalarına rağmen Alman disipliniyle çalışan tersaneyi gezdik. Bu toplantının bir sürprizi de 2019 yılında suya inecek olan **Navetta 68**'di. Toplantıya Türkiye ve Hong Kong'tan skype aracılığıyla katılan **Absolute** sahipleri ise hepimize markayla ilgili çok samimi bilgiler verdiler. **Bu röportajı instagram/mby_tr hesabımızdaki IGTV kanalımızdan izleyebilirsiniz.**

Basın gezisinin ikinci günü Savona'daki Varazze marinasındaki deniz denemelerine ayrılmıştı. **Absolute 50FLY** ile önümüzdeki ay Cannes'da lansmanı yapılacak olan **Navetta 48**'i test etme imkânı bulduk. Bu testi önümüzdeki ay dergimizden okuyabilirsiniz. İtiraf etmeliyim ki 48'in performansını ve sunduklarını görünce **Navetta 68**'i hayal etmek daha heyecan verici oldu! **MBY**



Absolute Yachts krizi fırsata çeviren markalardan.